Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ

Сургутский район
муuиц11пальное бюдже тное дошкольное образователь11ое учреждение

центр развития ребёнка - детский сад «Золотая рыбка»

«03)} сентября 2018
г . Лянтор

ПРИКАЗ

О проведении социальных акций

в рамках ситуации месяца «Мой дом детский сад»

№426

Во исполнение плана работы по инновационной деятельности

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения центра

развития ребёнка - детского сада «Золотая рыбка» на сентябрь 2018 года с целью

формирования активной гражданской позиции обучающихся, воспитания

сочувствия, сопереживания к окружающим людям

ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Организовать проведение социальных акций в рамках реализации

образовательной программы по ситуации месяца «Мой дом детский сад» с

10.09.18 по 28 . 09.18г.

2. Назначить ответственных за проведение социальных акций:

2.1 . Социальная акция «Генеральная уборка страны (всероссийский

субботник)» - Хамидуллину И.Н. , социального педагога, Хмелеву С .К. ,

Чучуеву Г.С., Зинченко М.М., Заболотько Л.Н. , Кинзябаеву Ф.Ф. ,

Курманалиеву Р.В ., воспитателей;

2.2. Социальная акция «Рябиновая аллея» - Хамидуллину И .Н. ,

социального педагога, Курманалиеву Р .В . , Кинзябаеву Ф . Ф. ,

Ширшикову Н.И. , Пимкину Т.Г., Хмелеву С . К. , Чучуеву Г.С ., Зинченко

М.М., Заболотько Л.Н., Амирову А.Г., воспиателей;

2.3. Социальная акция «95 добрых дел» - Ширшикову Н.И., Чучуеву Г.С. ,

Бондарчук И. Е., Котову Е.В . , воспитателей;

2.4. Социальная акция «Поздравление с Днем воспитателя» - Кинзябаеву

Ф.Ф., Курманалиеву Р . В., воспитателей;

2.5. Социальная акция «Поздравление с Днем пожилых людей» -

Хамидуллину И .Н. , социального педагога, Бигун М.Е. , музыкального

руководителя, Ширшикову Н.И., Пимкину Т.Г., Амирову А.Г.,

Гасанкадиеву У.Ш., воспитателей;

2.6. Социальная акция «Уличный вернисаж» - Хамидуллину И.Н.,

социального педагога, Федоренко КГ. , воспитателя ИЗО, Абубакирову

Р. З . инструктора по физической культуре.

3. Старшему воспитателю Максимовой О.В. размещать информацию 0

мероприятиях на официальном сайте МБДОУ ЦРР _ детский сад «Золота
рыбка» в срок до 28.09.2018г. Я

4. Контроль за выполнением приказа возложить на старшего воспи
тателя О.В .

Максимову в срок до 28 .09 .2018г.

92 - tfJ~ м1t
t9 ь 1 3 У 1rf

о~ os м (.f
08. D9 . J.Qf 'l

Исполнитель:

старший воспитатель О .В . Максимова, тел: 24-3-49

М.Г. Мусаева

,

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }